
 

 

Enkel fråga till kommunstyrelsens ordförande. 

Tänker kommunstyrelsens ordförande Matilda Hubinette, Knivsta.nu i samråd med 
kommundirektören tillåta flaggning med regnbågsflaggan under Pride 2026? 

 

Liberalerna i Knivsta vill se ett inkluderande samhälle. Vi anser att Knivsta kommun och 
vi politiker skall vara en förebild och stå för trygghet, jämlikhet och solidaritet för våra 
invånare i kommunen. Vi ska också vara en förebild tillsammans med alla de andra 
kommuner som tar detta på största allvar. Därför la vi motionen 2023 om flaggning med 
regnbågsflaggan i samband med Uppsala Pride. 

Att se det nya förslaget till flaggpolicy gör mig förstås både förvånad och bestört. Jag 
trodde vi kunde bättre i Knivsta.  

När andra kommuner har tänkt till ordentligt i ett samhälle som hårdnar och där våld och 
förtyck på olika sätt ökar väljer du Matilda Hubinette och styret en mycket snäv 
flaggpolicy. 

Trots förvaltningens utredning har man valt en mycket snäv policy. I utredningen har man 
på ett förtjänstfullt sätt lyft fram precis det som du Matilda 
Hubinette och styret valt att inte ta med. Bara för att det inte är 
ett lagkrav betyder det inte att det inte är viktigt. Man får också 
en känsla av att förvaltningen jobbar på på allra bästa sett för 
nämnda grupper trots avsaknad av stödet som flaggning för 
detsamma skulle innebära. Läs nedan: 

Övrig utredning 

 Förvaltningen har genomfört en närstudie av styrdokument gällande flaggning i 34 
slumpmässigt utvalda svenska kommuner. Av de 34 studerade 
kommunerna flaggar 32 av 34 kommuner med Europaflaggan 
under Europadagen. Vidare framgår att 24 av 34 kommuner 
flaggar med regnbågsflaggan under Pride. Fortsättningsvis 
flaggar 20 kommuner för de nationella minoriteterna. Slutligen 
flaggar 2 av 34 kommuner med Natoflaggan under Natodagen. 
Samlad bedömning Det finns inget lagkrav på att flagga för 



Nato, under Europadagen, hbtqi-dagar eller de nationella 
minoriteternas nationaldagar. Det är upp till varje kommun att 
själv besluta vilka flaggor som ska användas och i vilket syfte. 
Flaggning för Sveriges nationella minoriteter och med 
regnbågsflaggan kan bidra till att stödja kommunens egna 
styrdokument samt till att uppfylla intentionerna i 
minoritetslagen vad gäller synliggörande av de nationella 
minoriteterna. Redan nu uppmärksammar kommunen hbtqi+-
personer och de nationella minoriteterna genom andra 
aktiviteter och insatser. Arbetet med inkludering och 
synliggörande fortsätter oberoende av de nya 
flaggningsrutinerna. Förvaltningen arbetar också med att ta 
fram en ny minoritetspolitisk handlingsplan. 

 

Vi liberaler vill se mer kärlek, öppenhet och glädje för våra kommuninvånare, inte minst 
våra barn och unga.   

Kanske inte du Matilda Hubinette tycker att det inte spelar så stor roll om vi flaggar vid 
Pride eller inte, men det är precis detta som gör skillnad för alla de som varit utsatta för 
hot, mobbing och förtryck på olika sätt. Att vi står upp tillsammans! I och med detta 
förslag till policy har ni rejält svikit de som allra bäst behöver enighet. Trots den negativa 
flaggpolicyn som nu ligger som förslag till beslut hoppas jag att vi idag får höra ett 
positivt besked om flaggning till Pride 2026! 

Enkel fråga: Tänker kommunstyrelsens ordförande Matilda Hubinette, Knivsta.nu i 
samråd med kommundirektören tillåta flaggning med regnbågsflaggan under Pride 
2026? 
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